
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

От          03.04.2025               №  127 

 

МО город Шиханы 

 

О   признании   утратившими силу постановлений  

администрации МО города Шиханы  

                               

В соответствии с пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации и осуществления внутреннего государственного  

финансового контроля на основании федеральных стандартов внутреннего 

государственного (муниципального) финансового контроля, постановляю:  

1. Постановление администрации муниципального образования 

города Шиханы Саратовской области от 15.06.2020 № 189 "Об утверждении 

Положения о порядке осуществления органом внутреннего муниципального 

финансового контроля муниципального образования города Шиханы 

полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю и 

контролю в сфере закупок" (с изменениями) признать утратившим силу. 

2. Постановление администрации муниципального образования 

города Шиханы Саратовской области от 15.06.2020 № 190 "Об утверждении 

Стандарта осуществления  внутреннего муниципального финансового 

контроля  органом  финансового контроля муниципального образования 

города Шиханы" (с изменениями) признать утратившим силу. 

3. Настоящее постановление опубликовать в периодическом 

печатном издании "Шиханский деловой вестник" и разместить на 

официальном сайте муниципального образования город Шиханы. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава муниципального образования  

город  Шиханы                А.В. Лещенко 

 

 

 

 

 

../../../Постановление%20по%20финансовому%20контролю.doc#Par28


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


